附件1

福建省高校产学研联合创新项目

三方合作协议（合同）

甲方（项目承担单位）：  厦门工学院
乙方（项目合作高校）：
丙方（项目合作企业）：
为联合申报    年福建省高校产学研联合创新项目“××××××××××××”，经三方共同协商，达成如下以下协议：

（协议具体内容包括：项目研究开发内容及分工、合作机制和成果落地转化方式、知识产权权属、经费筹措及资助经费分配等）××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

甲方（公章）       乙方（公章）      丙方（签字）

代表（签字）       代表（签字）      代表（签字）

年  月  日       年  月  日        年  月  日

- 8 -
- 13 -